

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2016 r.

PZG- 01-29/04/2016

**Prezisi
klubów golfowych zrzeszonych
w Polskim Związku Golfa
Partnerzy Narodowego Programu
Rozwoju Juniorów**

Szanowni Państwo,

w nawiązaniu do wcześniejszej korespondencji i dyskusji dot. włączenia golfa do państwowego Systemu Sportu Młodzieżowego w kategorii juniora młodszego, uprzejmie informuję, że turniej Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży – Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych zostanie rozegrany w dniach 30.06 – 01.07. 2016 r. na polu golfowym Toya G&CC Wrocławiu we współpracy z Dolnośląską Federacją Sportu oraz Urzędem Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego, jako gospodarzem tegorocznej edycji imprezy.

W zawodach mogą wziąć udział 24 dziewczynki i 24 chłopców w kategorii juniora młodszego (ur. 2001-2003 / 13-15 lat), które wystąpiły do dnia rozegrania zawodów w przynajmniej 1 turnieju objętym rankingiem juniorskim (np. otwarte mistrzostwa klubu, Audi Junior Tour etc.) i tym samym znajdą się na liście rankingowej PZG. Wymienione zawody będą najważniejszym startem krajowym w tym sezonie dla zawodników w kategorii juniora młodszego, wyłaniając medalistów mistrzostw Polski.

Zawodnicy są zwolnieni z kosztów związanych z opłatami turniejowymi, cateringiem oraz noclegiem. PZG pracuje obecnie nad dodatkowym systemem motywacyjnym - finansowym i rzeczowym skierowanym do sekcji juniorskich, które zgłoszą największą liczbę zawodników. Szczegółowe zasady zostaną opublikowane po 10 maja b.r.

W imieniu Zarządu PZG apeluję do klubów i obiektów golfowych oraz trenerów PGA Polska o możliwie aktywne włącznie się w realizację tego projektu i potraktowanie go bardzo poważnie. Zapewnienie pełnej frekwencji na tych zawodach jest priorytetowym zadaniem wyznaczonym PZG przez Ministerstwo Sportu i Turystyki (MSiT) na najbliższe 2 lata. Od jego efektów uzależnione będzie utrzymanie naszej dyscypliny w ogólnopolskim systemie sportu młodzieżowego i zapewnienie jej wsparcia finansowego, a także w perspektywie czasu, włączenie kategorii młodzika. Dzięki wejściu golfa do tego systemu, od tego roku, poszczególne kluby i zawodnicy zaczęli otrzymywać wsparcie finansowe z jednostek samorządu terytorialnego w postaci dotacji i stypendiów. Umożliwiło to również aplikowanie przez kluby golfowe o wsparcie finansowe w ramach programu „Klub” realizowanego przez MSiT. Przed naszą dyscypliną otwierają się zatem poważne szanse na coraz szersze finansowanie ze środków publicznych i samorządowych, czego nie powinniśmy zmarnować.

W sprawie szczegółów organizacyjnych uprzejmie proszę kontaktowanie się bezpośrednio z Biurem PZG. Następne komunikaty dot. tej sprawy pojawią się już wkrótce.

Z wyrazami szacunku,



PREZES ZARZĄDU

Marek Michałowski

Do wiadomości:

- Pan Jarosław Sroka, Prezes PGA Polska